
NaruEilac institut za zdravstvenu za5titu dece i o!4!4qi!9lqiv94!!9
Adresa Haiduk Velikova 10, Novi Sad

Broi odluke 4-49dlt9-8
Datum 10.02,2020. qodine

Na osnovu dlana 1 09. Zakonao javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012, 14115 i 68/15), v.d. direktora

Instituta za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi PostuPka javne nabavke

JN 4-49dl19 - Sredstva zaodrilavanje higijene

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Sredstva za odrLavanje higijene - redni

broj JN 4-4gdll9,za partiju broj 8 - Papirna galanterija'

ObrazloZenje

Predmet javne nabavke dobara:
Sredstva ia odrLavanje higijene - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33760000 - Toaletna hartija, maratnice, peSkiri za ruke i salvete (partija broj 8)

procenjena vrednost javne nabavke: 4.500.000,00 dinara bez PDV-a
procenjena vrednost za partiju broj 8: 900.000,00 dinara bez PDV-a

Broj primljenih ponuda za partiju broj 8:

ro*iiiia je konstatovala da iu za partiju broj 8 primljene 3 (tri) zapedadenelzatvorene koverte - ponude u

Instituizazdravswenu zastitu dece i omladine Vojvodine za JN 4-49d119.

Blagovremno, tj. do dana 16.01 .ZO}O. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, ito po

navedenom redosledu:

Nu.

t.

,,

3.

4. Razlog za obustavu postupka za partiju broj 8:

Komisija za javnu naUavtu je daira 10.02.2020. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponuda broj 4-

4gdl19-6, za-predmetnu javnu nabavku. U roku za podno5enje ponuda nije podneta nijedna prihvatljiva i

odgovaraju6a ponuda.

fo"*i.i.;u i. ,.Silu *"..nje gramaZe na tehnidkoj vagi koja zadovoljava metrolo5ke aspekte za vage sa

neautoiratskim fulkcionirun;.,rr, mernog opsega od 0,5-35009r i koja se na Institutu upotrebljava u

Odeljenju za farmaceutsku zdravstvenu delatnost. Kontrolisanjem od strane ovla56enog tela utvrdeno je da

pr"d,,,.ino merilo ispunjava zahteve, propisane Pravilnikom o vagama sa neautomatskim funkcionisanjem

("SluZbeni glasnik RS", br. 17 113).

za partiju broj 8 - Papirna galanterija, podnete sve neprihvatljive ponude:

Partijar
"t l 

, narto! ouust;ru' 
:'-li;{lli

8 Papima galanterija Neprihvatljiva ponuda 900.000,00

Rbr .

it )

::l,l:'.

6. JN 4-49dl19/6 ,,B2M" d.o.o. Beograd - Crocka LiIno, 16.01.2020. u 08,35 h

7. JN 4-49dl19/7 ..Helena Graf' d.o.o. Zrenianin Lieno, 16.01.2020. u 09,35 h

8. JN 4-49dl19/8 Cartiere 20Il" d.o.o. Veternik Lidno. 16.01.2020. u 09,45 h



.Rbr..+
' 
*trriilr;' 'itili.il il;'t;ffi itui:t*iii :, i'I,fl ?rtrl

".dlP,rilrir6ehe_:"dOuirr:ilriSfbiUiiliuzqri-kii,
,r!:;: 3.:: ix.*i.r(diiniei#iiE:,'ilCrt 1fi llr i.,iity'iIr',,.r

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista 100%

celuloz4 dimenziia 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura

papira 2x18gr/m2

GramaZa:55,699r
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledeie:
9,5x1 l,8cm
9,6x12,3cm
Broi listova: l2l

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 lista, 1007o celuloza,

dimenzija 25x20cm perforirani, vodostabilan, teZina minimum l00gr,

gramatura PaPira 2x20 gr I m2

Gramaia 101,729r
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledeCe:
25xl 0,5cm
25,1x9,7cm
Broi listova: 90

Ponudai "B2M" d.o.o. Beograd

Ponudai'6Helena qraf' d.o.o. Zrenianin

Ponudai "Cartiere" d.o.o. Veternik

ponude koje su odbijene u ponovljenoj struinoj oceni ponuda, razlozi za njihovo odbijanje i
ponudena cena tih Ponuda:

l) Ponuda ponuilaia '5B2M" d.o.o. Beograd, broj 05/20 od 15.01.2020. godine (zavodni broj Instituta

JN 4-49dl19/6 od 16.01 .2020. godine), za paftiju broj 8 - Papirna galanterija' odbija se kao

neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike
specifikacije - neodgovaraju6a ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom u delu tabelarne ponude za stavku br. l- TOALET PAPIR

ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista, 100% celuloza, dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teLina

minimun 50g, gramatura papira 2xl8grlm2, zahtevao da Ponudad dostavi uzorke kao dokaze o

i spunj enosti zahtevan ih karakteristik a za nav ednu stavku.

Rbr.:
stavkri

TOALET PAPIR ROLNA - dvostojni beli, minimum 120 lista, 100%

celuloza, dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g' gramatura

papira 2x18gr/m2

Cramaia: 57,30gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledede:
l0xll,lcm
10xl 1,9cm
Broi listova: 133

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 lista" 100%o celuloza,

dimenzija 25x20cm perforirani, vodostabilan, teZina minimum l00gr'
gramatu ra p apir a 2x20 gr I m2

GramaLa'. ll4,57gr
Dimenzije studajnih uzoraka Iistova su

sledeie:
24x22,5cm
24x22,5cm
Broi listova: 46

Rbr l,'
stevke,'

TOALET PAPIR ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista, 100%

celuloza, dimenziia 9.5x12.5cm perforirani, teZina minimun 50g, gramatura

papira 2xl8grim2

GramaZa: 59,28gr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledeie:
1 3x9,5cm
I 2,8x9,5cm
Broi listova: 103

2

PAPIRNI PESKIR - dvoslojni beli, minimum 42 lista, 100% celuloza,

dimenzija 25x20cm pertbrirani, vodostabilan, teZina minimum l00gr,
gramatura papira 2x20 gr I m2

GramaZa: l28,0lgr
Dimenzije sludajnih uzoraka listova su

sledeie:
24,3x20,5cm
24,2x20,6cm
Broi listova: 47



Nakon izvr$enog ocenjivanja dostavljenih uzoraka Ponudada, komisija je konstatovala da je Ponuclad

za stavku br. 1 ponudio toalet papir rolna, dimenzija sludajnog uzorka 9,5x1l,8cm.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom u delu tabelarne ponude za stavku br. 2- PAPIRNI PESKIR

- dvoslojnibeli, minimum42lista,l00% celuloza,dimenzija25x20cm perforirani, vodostabilan,teLina

minimum 100gr, gramatura papira 2x20grlm2, zahtevao da Ponuclad dostavi uzorke kao dokaze o

i spunj eno sti zahtevan ih karakteri stik a za nav ednu stavku.

Nakon izvr5enog ocenjivanja dostavljenih uzoraka Ponudada, komisija je konstatovala da je Ponutlad

za stavku br. 2 ponudio papirni pe5kir dimenzija sludajnih uzoraka 25xl0,5cm i25,lx9,7cm.
Procenjena vrednost predmetne partije je 900.000.00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 749.460.00 dinara bez PDV-a.

2) Ponuda ponuilaia ,,Cartiere 2011,r d.o.o. Yeternilq broj 00312020 od 15.01 '2020. godine (zavodni

broj Instiiuta JN 4-49dl19/8 od 16.01 .2020. godine), za partiju broj 8 - Papirna galanterija, odbija

se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike
specifikacije - neodgovaraju6a ponuda.
Narudilac je konkursiom dokumentacijom u delu tabelarne ponude za stavku br. 2- PAPIRNI PESKIR

- dvoslojni beli, minimum 42 lista, I 00% celulo za, dimenzija 25x20cm perforirani, vodostabilan , teLina

minimum l00gr, gramatura papira 2x20grlm2, zahtevao da Ponu<iad dostavi uzorke kao dokaze o

ispunjenosti zahtevanih karakteristika za navednu stavku.

Nakon izvr5enog ocenjivanja dostavljenih uzoraka Ponudada, komisija je konstatovala da je Ponutlad

za stavku br. 2 ponudio papirni pe5kir dimenzija sludajnih uzoraka 24,3x20,5cmi24,2x20,6cm.
Procenjena vrednost predmetne partije je 900.000.00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 727.000.00 dinara bez PDV-a.

3) Ponuda ponutla6a,,Helena Graf'd.o.o. Zrenjanin, broj 112020 od 13.01 .2020. godine (zavodni broj

Instituta JN 4-49dl19/7 od 16.01 .2020. godine), za partiju broj 8 - Papirna galanterija, odbija se

kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike
specifikacije - neodgovaraju6a ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom u delu tabelarne ponude za stavku br. l- TOALET PAPIR

ROLNA - dvoslojni beli, minimum 120 lista, 100% celuloza, dimenzija 9.5x12.5cm perforirani, teLina

minimun 50g, gramatura papira 2xl&grlmZ, zahtevao da Ponudad dostavi uzorke kao dokaze o

ispunjenosti zahtevanih karakteristika za navednu stavku.

Nakon izvr$enog ocenjivanja dostavljenih uzoraka Ponudada, komisija je konstatovala da je Ponuclad

za stavku br. 1 ponudio toalet papir rolna, dimenzija sludajnog uzorka lOxl l,lcm i lOxl l,9cm.

Procenjena vrednost predmetne partije je 900.000.00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 820.000.00 dinara bez PDV-a.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.
Naru6ilac je duian da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka za predmetnu

partiju, onjavi obave5tenje o obustavi predmetnog postupka na Portalu Uprave za javne nabavke i na

svojoj internet stranici.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke ponuclad moZe podneti zahtev za zaititu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja

odluke na Portalu Uprave zaiavne nabavke.

Zahtev zazafltitlprava podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca ,. :. -' ':. ..

Odgovorno lice:
v.d. Direktora Instituta '.

1, l,
ltr rI rr( , t {'ylrrt

Doc. dr JeleM Anti6


